（第５号様式）

　　　年　　月　　日

北九州市長　武 内　和 久  様

報告者　住　所
企業名
代表者　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk193870819]令和７年度北九州市洋上風力Ｏ＆Ｍ競争力強化事業に係る
補助金実績報告書

[bookmark: _Hlk193872381][bookmark: _Hlk193872224]令和  年  月  日付北九州市指令港洋洋第    号で交付決定通知のあった補助対象事業が完了したので、北九州市洋上風力Ｏ＆Ｍ競争力強化事業に係る補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の交付決定額及びその精算額
（１）補助金の交付決定額　　金　　　　　　　　　　　円
（２）補助金の精算額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　補助対象事業の実施期間
    　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３　事業報告書　　　　別紙１のとおり

４　経費明細書　　　　別紙２のとおり

５　受講者名簿　　　　別紙３のとおり

６　添付資料
（１）補助対象事業に要した経費の金額や支出を証する書類（請求書、領収書、振込み履歴等、支払いが確認できる書類の写し、契約書等の写し）
（２）補助対象事業の実施を証する書類（修了証等成果物の写し）

（別紙１）

事　業　報　告　書

	事業実施期間
	着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

	参入状況ヒアリング　　　　年　　月　　日

	新規参入
プログラム受講企業のみ
	第１回フォローアップ支援　　　　年　　月　　日
第２回フォローアップ支援　　　　年　　月　　日

	参入促進研修　　　　年　　月　　日

	実施内容
	※実施した内容を具体的に記入のこと

	実施成果
今後の取組
	Ｒ７年度
	※実施した成果、取得資格及び成果を踏まえた今後の事業計画を具体的に記入のこと

	Ｒ８年度以降

※必要に応じて行の追加・削除を行ってください（事業報告書が２頁になっても結構です）

（別紙２）
経　費　明　細　書
１. 資金調達内訳
（単位：円）
	項目
	決算額
	摘要

	自己資金

	自社の負担金

	本補助金

	市からの補助金

	合計

２. 補助対象事業に要した経費
（単位：円）
	区分
	金額（円）
	摘要

	研修費・訓練受講料

	試験受験料

	経費合計（Ａ）

	補助金の算定
	補助金申請額（Ｂ）
（Ａ）×補助率
（千円未満切捨て）

※経費には補助対象でない消費税、地方消費税及び振込手数料を除いた額を記入してください。
※必要に応じて行の追加・削除を行ってください（経費明細書が２頁になっても結構です）

市補助金額（Ｂ）算出に用いる補助率（千円未満切捨て）

	補助率

	新規参入プログラム
	（Ａ）×２／３

	上記以外
	（Ａ）×１／２

　（別紙３）
受　講　者　名　簿

	研修・訓練
取得資格の名称
	受講・取得期間
	役職名
	（フリガナ）
氏　　名

	1

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	2

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	3

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	4

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	5

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	6

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	7

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	8

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	9

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）

	10

	年　月　日～
年　月　日

	（　　　　　　　　）